
Preisliste für Zubehör und Adapter Direktverkauf 
    Ernst Schmid Elektronik Tel. 089-916750 Gültig bis 31.12.22

    81677 München Lieferbarkeit vorbehalten !

Versandkosten D D EU EU ROW ROW
Brief Paket Paket Paket

Kategorie 

Wert bis 100 € A 3,50 10,90 13,90

B 4,50 10,90 13,90

C 7,00 10,90 13,90

D 16,00 25,00 45,00

Kein internationaler Versand nach derzeitigem Stand 

wegen zu hohen Verlusten bei DHL und Konsorten 

Wert bis 200 € bis 500gr 12,90 16,90

bis 300 € bis 500gr 14,90 17,90

bis 400 € bis 500gr 16,90 19,90 45,00

Wert bis 200 € bis 1000gr 17,00 21,00

bis 300 € bis 1000gr 19,00 23,00

bis 400 € bis 1000gr 21,00 25,00 45,00

Pievox info@pievox.de

    Buschingstr. 24 Preise in Euro  incl. 19% MwSt 

Einschreib Warenp.
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